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Przyrów, dnia 19.08.2022 r. 

 

 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

 

„Zakup i dostawa sprzętu oraz oprogramowania w ramach projektu Cyfrowa 

Gmina”  

 
     nr PLP.271.3.2022, Ogłoszenie nr 2022/BZP00303472/01 z dnia 2022-08-12 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2020r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, 

że udziela odpowiedzi na zadane poniżej pytania. 

 

 

1. Obudowa z możliwością wyposażenia w kartę umożliwiającą dostęp 

bezpośredni poprzez urządzenia mobilne - serwer musi posiadać możliwość 

konfiguracji oraz monitoringu najważniejszych komponentów serwera przy 

użyciu dedykowanej aplikacji mobilnej przy użyciu jednego z protokołów BLE/ 

WIFI. 

Co zamawiający rozumie pod zapisem „Obudowa z możliwością wyposażenia 

w kartę umożliwiającą dostęp…”? 

 

Odpowiedź na pytanie 1: Przez powyższy zapis Zamawiający rozumie 

możliwość wyposażenia serwera w opcjonalny, dedykowany moduł, 

umożliwiający połączenie z urządzeniem mobilnym (telefon/tablet) za 

pośrednictwem technologii Bluetooth Low Energy (BLE) bądź Wi-Fi. Dzięki 

dedykowanej aplikacji producenta serwera zainstalowanej na urządzeniu 

mobilnym administrator ma możliwość konfiguracji oraz monitorowania 

najważniejszych komponentów serwera. 

 

2. Minimum 3 porty USB, w tym co najmniej 1 port USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0). – 

czy zamawiający dopuszcza USB 3.0 

Czy zamawiający dopuszcza USB 3.0 

 

Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający dopuszcza USB 3.0. Standard USB 

3.0 aktualnie, według wytycznych organizacji USB-IF (USB Implementers 

Forum) nazywany jest USB 3.2 Gen 1. 
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3. Licencja musi uprawniać do uruchomienia serwerowego systemu 

operacyjnego w środowisku fizycznym oraz czterech wirtualnych środowisk 

tego serwerowego systemu operacyjnego za pomocą wbudowanych 

mechanizmów wirtualizacji. 

Czy zamawiający dopuszcza korzystanie w jednym czasie z 4 maszyn 

wirtualnych i środowiska fizycznego? To wiązać się będzie z 3 licencji 

Windows Server Standard. 

 

Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający zamierza korzystać w jednym czasie 

z czterech środowisk wirtualnych i środowiska fizycznego z przedmiotowym 

systemem operacyjnym, jednak system operacyjny uruchomiony w 

środowisku fizycznym będzie pełnił wyłącznie rolę Hypervisora. 

 

4. W § 4. 2. Umowy, z czynności odbioru Sprzętu, Strony sporządzą protokół 

odbioru, potwierdzający zgodność dostarczonego sprzętu z ofertą Wykonawcy 

oraz poprawność działania Sprzętu. 

Wnioskujemy o doprecyzowanie w jakim terminie zostanie sporządzony 
ww. protokół? Proponujemy do 3 dni roboczych od dnia dostawy sprzętu. 

 
Odpowiedź na pytanie 4: Zamawiający doda zapis w § 4. 2 umowy: 

„Przedmiotowy protokół zostanie sporządzony w terminie do trzech dni 
roboczych od dnia otrzymania Sprzętu przez Zamawiającego” 

 
5. W § 4. 4. Umowy w przypadku stwierdzenia podczas odbioru niezgodności 

dostarczonego Sprzętu ze specyfikacją techniczną zawartą w ofercie 

Wykonawcy, Wykonawca zobowiązany jest do wymiany Sprzętu na zgodny z 

przedstawioną specyfikacją techniczną w ciągu 10 (dziesięciu) następnych dni 

roboczych. 

Wnioskujemy o możliwość wydłużenia terminu równego do czasu 
proponowanego w § 3. Każda konfiguracja sprzętu dobierana jest pod 
indywidualne wymagania Zamawiającego, ze względu na fakt, iż dostarczany 
sprzęt byłby produkowany na zamówienie, cały proces produkcyjny oraz 
logistyczny trwa. Dochodzą do tego sytuacje niezależne od Wykonawcy, tj. 
COVID-19, działania militarne. Biorąc powyższe pod uwagę, 10 dni to 
zdecydowanie za krótki okres na spełnienie ww. wymogu. 

 
Odpowiedź na pytanie 5:Zamawiający wydłuża w/w termin do 30 dni 

roboczych. 
 

6. W § 8. 1. Umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w 

następujących okolicznościach i wysokości: 

1) w przypadku zwłoki realizacji przedmiotu umowy – kwota stanowiąca 
równowartość 0,5% wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki; 

Wnioskujemy o zmniejszenie kary do 0,2% 
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2) w przypadku zwłoki w realizacji wymiany Sprzętu na zgody ze 
specyfikacją techniczną zawartą w ofercie Wykonawcy – kwota stanowiąca 
równowartość 0,5% wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki; 

Wnioskujemy o zmniejszenie kary do 0,2% 
 
Odpowiedź na pytanie 6: Zamawiający nie wyraża zgody na 

zmniejszenie kar umownych. 
 

Zamawiający informuje, w/w wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji 

warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

Jednocześnie Zamawiający informuje iż termin złożenia i otwarcia ofert pozostaje bez 

zmian. 

Strona prowadzonego postepowania: https://miniportal.uzp.gov.pl/ 

 

https://miniportal.uzp.gov.pl/
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